
UCHWAŁA NR XV/391/2012
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia wskaźnika zadłużenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu. 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wskaźnik zadłużenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu z siedzibą w Elblągu przy ul. Żeromskiego 22 
w wysokości 0,34. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła




